Mistni akcni skupina POHODA venkova
Clenskd zdkladna = PARTNERSTVI

Presny ndzev clena (dle dat v OR ARES)

1 OBEC CESKA CERMNA

2 Ing. Lenka Ctvrteckova

3 Sbor dobrovolnych hasicti Olesnice v Orlickych horach
4 Télocvicna jednota Sokol Novy Hradek

5 Jaroslav Basek

6 Kamil Tomek

7 Mésto Dobruska

8/ OBEC TRNOV

9 OBEC SLAVONOV

00272574
87528096
67438997
46524576
72793571
01097792
00274879
00275433
00273058

Zdstupce

VYBEROVA KOMISE :

Smazikova Eva
Ctvrteckova Lenka Ing.
Kloucek Vit Dis.
Hlavacek JiFi

Basek Jaroslav  Ing.
Tomek Kamil
Cihackova Blanka
Brandejsova Libuse

Barto$ Lukas

Odpovédny ndhradnik

Kvapilova Petra
Klouckova

Kovaricek Jiri
Petera Jiri

Ing.

20.11.2014
Uzemi
Ceska Cermnad
Dobruska Domasin

Olesnice v Orlickych horach
Novy Hradek

Kounov

Mokré

Dobruska

Trnov

Slavoriov




